[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 27.11.2015 № 77
О внесении дополнения в решение Представительного Собрания района от 27.08.2013 № 74

В соответствии с Федеральным законом от 22.12.2014 № 431-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», ст. 18 Устава Белозерского муниципального района
Представительное Собрание Белозерского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о статусе Главы Белозерского муниципального района, утвержденное решением Представительного Собрания района 27.08.2013 № 74 (с последующими изменениями и дополнениями) следующее дополнение:
- в подпункте 17 пункта 1 статьи 5 «Основные обязанности Главы района» после слов «капиталах организаций)» дополнить словами «, совершенной им, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение календарного года предшествующего году представления сведений».

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в районной газете «Белозерье» и подлежит размещению на сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Представительного

Собрания района:                                                                А.П.Яковчук
Глава района:                                                                        Е.В.Шашкин